Cordoba

hoitoity fo de Lonyias
¥ Alescodss on @“My«”)?

VIi LONJA NACIONAL DE CITRICOS CON LA PARTICIPACION DE
LA LONJA DE VALENCIA Y LA DE CORDOBA

CAMPANA 2014 - 2015

PRODUCTOS
GRUPO NARANJAS

SUBGRUPO NAVEL

Var. Navelina ...........ccooeeennnn. Sin existencias
Navel..........cooiin. En arbol
Navel Lane Late................ En arbol
Navelate ...............c.o.. Casi sin operaciones
Navel Powell.................... Casi sin operaciones
Navel Barnfield y Chislett.... Casi sin operaciones
Navel industria.................. Sobre camién, sin IVA

SUBGRUPO BLANCAS

Var. Salustiana ...................... En Arbol
Valencia Late ................... Casi sin operaciones
Salustiana industria............ Sobre camidn, sin IVA

GRUPO MANDARINAS

SUBGRUPO CLEMENTINAS

Var. Clemenules y Orogrande..... Sin existencias
Hernandina............ccceeveee Casi sin existencias

SUBGRUPO HIBRIDOS

Var. Clemenvilla ........c..coeeeennne. Sin existencias
Fortune.......ccoeeevveeiine Casi sin operaciones
Nadorcott.........ccoocoveieiiineen. En arbol
Ortanique........ccoovveeeenineennee En arbol

NOTA: Los precios corresponden a origen Cérdoba y Valencia

Proxima sesién: 16/02/2015 Valencia y 17/02/2015 Cordoba
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COTIZACION
IVA incluido
Euros/Kg

0,094 /
0,165 /
0,165 /
0,235/
0,235/
0,060 /

0,118 /
0,235/
0,080 /

0,235/

0,306 /
0,564 /
0,188/

0,165
0,188
0,259
0,282
0,282
0,080

0,165
0,259
0,130

0,376

0,423
0,799
0,235

semana 7
sesion def dia, 10 de febrero de 2015

COTIZACION
IVA incluido
Ptas./Kg

16 /27
27131
27143
39/47
39/47
10/13

20/27
39/43
13722

39/63

51/70
94 /133
31/39




